
REGIONE PIEMONTE BU17 28/04/2016 
 

Comune di Lombardore (Torino) 
Centrale di committenza per il Comune di Lombardore. Estratto avviso procedura appalto 
ristorazione scolastica 2016/2019.  
 

 
CENTRALE DI COMMITTENZA TRA I COMUNI  

Lombardore – Feletto – Foglizzo – Lusigliè – Scarmagno – San Ponso –  Mathi - Busano  
 

ESTRATTO AVVISO PROCEDURA APERTA  
“Appalto Ristorazione Scolastica del Comune di Lombardore  2016/2019” 

 
LUOGO ESECUZIONE: Lombardore  –  Via Aldo Moro 1 -  Via G. Costa 3. 
CATEGORIA SERVIZIO: categoria 17 C.P.C.(Central Product classification)  
64 allegato II B al D.lgs.163/2006 CPV 555. 
PREZZI A BASE DI APPALTO  : prezzo a pasto €. 4,50 oltre €. 0.03 oneri sicurezza non soggetti 
a ribasso .     
PROCEDURA DI GARA: Offerta economicamente più vantaggiosa ex. Art. 81 c. 2 e 83 del D.lgs. 
163/06 e s.m.i.  
TERMINI:  Durata del servizio : 1 settembre 2016 – 30 giugno 2019. 
Ricezione offerte: entro le ore 12,00 del 20/05/2016 a mezzo raccomandata o posta celere o 
consegnato a mano presso l’ufficio protocollo del Comune di Lombardore. Oltre detto termine non 
sarà valida alcuna offerta anche se sostitutiva od aggiuntiva ad offerta precedente. Il recapito del 
piego rimane ad esclusivo rischio del mittente, ove per qualsiasi motivo il piego stesso non giunga a 
destinazione in tempo utile.  
Il bando e la modulistica di gara integrali sono pubblicati all'Albo Pretorio del Comune Di 
Lombardore e sul sito del Comune di Lombardore www.comune.lombardore.to.it – sezione 
Centrale di Committenza  
Per informazioni rivolgersi all'Ufficio Segreteria del Comune di Lombardore   al numero 011 / 
9956101. 
 
Lombardore 18/04/2016 
 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE COMMITTENZA 
Mellano Luciana 

 


